
別記様式２

平成24年2月分

工事の名称、場所、期間及び種別
経理責任者等の氏名並びにその所掌する研究所

等名及び所在地
契約締結日

契約相手方の氏名及び
住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

備　　考

北海道農業研究センター人工気象室改
修工事設計及び監理業務

農業・食品産業技術総合研究機構統括部長　髙
柳　充宏
（茨城県つくば市観音台３－１－１）

平成24年2月9日
（株）建築工房
（北海道札幌市中央区
大通西１５－２－８）

一般競争入札 15,053,472 7,560,000 50.2%

カンキツ研究興津拠点人工気象室設置
工事

果樹研究所長　長谷川　美典
（茨城県つくば市藤本２－１）

平成24年2月8日

エスペックミック
（株）
（愛知県丹羽郡大口町
大御堂１－２３３-１）

一般競争入札 42,585,900 40,950,000 96.2%

研究棟　ドラフトチャンバー布設替改
修工事

畜産草地研究所長　松本　光人
（茨城県つくば市池の台２）

平成24年2月3日
（株）協立製作所
（東京都千代田区猿楽
町２－５－８）

一般競争入札 10,476,900 8,295,000 79.2%

フィルダム振動実験棟ほか屋上防水改
修工事

農村工学研究所長　高橋　順二
（茨城県つくば市観音台２－１－６）

平成24年2月2日
（株）川村産業
（茨城県結城郡八千代
町芦ヶ谷９５０）

一般競争入札 11,243,400 7,875,000 70.0%

近畿中国四国農業研究センター(善通
寺)生野地区作業道舗装工事設計及び監
理業務

近畿中国四国農業研究センター四国研究セン
ター四国農業研究監　児嶋　清
（香川県善通寺市仙遊町１－３－１）

平成24年2月2日
（株）増田地質工業
（香川県高松市宮脇町
１－１８－２３）

一般競争入札 2,646,000 1,155,000 43.7%

近畿中国四国農業研究センター（善通
寺）生野自動車車庫ほか塗装工事

近畿中国四国農業研究センター四国研究セン
ター四国農業研究監　児嶋　清
（香川県善通寺市仙遊町１－３－１）

平成24年2月29日
矢野金物（株）
（香川県三豊市高瀬町
新名１２２０－４）

一般競争入札 5,996,550 4,620,000 77.0%

九州沖縄農業研究センター(都城)受変
電設備改修工事

九州沖縄農業研究センター都城研究拠点　畑作
研究領域長　冨樫　辰志
（宮崎県都城市横市町６６５１－２）

平成24年2月21日
西部電業株式会社
（福岡県久留米市西町
1139-15）

一般競争入札 4,232,550 1,764,000 41.7%

九州沖縄農業研究センター共同研究棟
（４）他空調設備改修工事

九州沖縄農業研究センター所長　井邊　時雄
（熊本県合志市須屋２４２１）

平成24年2月27日
工藤設備工業株式会社
（熊本県熊本市出水８
丁目３５番３０号）

一般競争入札 9,760,800 9,219,000 94.4%

競争入札に係る情報の公表（工事）


